
 

2023 年 12 月 18 日 

お客さま 各位 

株式会社 京都銀行 

 

 

各種商品・サービスの新規受付終了および取扱廃止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 今般、下記の各種商品・サービスの新規受付終了および取扱廃止を実施することといたしましたので

お知らせします。 

 

 当行では、今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願

い申し上げます。 

記 

 

１．新規受付を終了する商品・サービス 

商品・サービス 新規受付終了日 (左記終了日以降の)既存ご契約分のお取扱 

定期預金 利息分割型 
（スーパー定期・自由金利型定期） 

2024 年 2月 29 日(木) 

をもって新規受付終了 

満期時まで引き続きご利用いただけます。 

積立式 

定期預金 

目標日指定型 満期時まで引き続きご利用いただけます。 

最終回までの年金・リピート型解約資金の受取も

可能です。 

年金型 

リピート型 

積立定期預金 満期時まで引き続きご利用いただけます。 

こども預金通帳 ご来店時に他の通帳へ繰越させていただきます。 

保護預り 
2024 年 3 月 29 日（金）をもって取扱廃止いたし

ます。 

 

２．その他 

  取扱終了に伴う該当商品規定の内容変更については、2024 年 3月 1日（金）に行う予定です。 

 

 

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 京都銀行のお取引店へお問い合わせください。 


